biodiversitate și 

sustenabilitate” în s. 

Puhăceni, r-ul Anenii Noi, 

etapa 2 – Împăduriri. 

Luc

rare 
1 

Conform 

caietului sarcini 

anexat și 

conform 

reglementărilor 

tehnice în 

domeniu 

1 400 000,00 

Valoarea estimativă  totală , fără TVA     

1 400 000,00 (un milion patru sute mii lei, 00 lei) 

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă este 

cazul, numărul maxim al acestora. Nu se aplică; 

10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi, un operator economic poate depune